Danijel et Willelmus fratres liberi quondam Willelmi van der Ynden et Johannes filius quondam Arnoldi Heijnen soen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris et Henricus van den Valgaet maritus et tutor legitimus Conegondis sue uxoris filiarum dicti quondam Willelmi van der Ynden peciam terre sitam in parochia de Oerscot in pastoria de Boeterwijk inter hereditatem quondam Danijelis sutoris (dg: ex uno et inter et q) et hereditatem Johannis Screijnmaker (dg: et quorundam aliorum vicinorum ibidem ex uno et inter hereditatem) et Jordani de Lijedevelt ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Joncker et Henrici de Cuke ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem quondam Johannis die Monic et cum

reliquo fine ad communem plateam (dg: ex) ut dicebant (dg: dederunt ad hereditarium pactum Henrico dicto die Wetter filio quondam Henrici Boudekens soen alias dicti die Wetter ab eodem hereditarie possidendam) et hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam (dg: dictus quondam Willelmus) ipsi solvendam habent hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex hereditate dicta eeusel sita in (dg: dicta) parochia et pastoria predictis inter hereditatem domini Anselmi de Baest ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Joncker ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum (dg: Hen) Henrico dicto die Wetter filio quondam Henrici dicti Boudekens soen alias dicti Wetter ab eodem hereditarie possidendas pro

**1182 p. 811r.**

sexta post octavas pasche: vrijdag 07-04-1402.  
sabbato post octavas pasche: zaterdag 08-04-1402.  
secunda post misericordia: maandag 10-04-1402.

BP 1182 p 811r 01 vr 07-04-1402.

'pro (dg: duobus et dimidio capon) medietate quinque caponum et pro medietate sex solidorum (dg: communis pa) monete (dg: et pro medietate sex denariorum antiqui censu) et pro medietate octo denariorum monete pro tempore solutionis in Busco etc et pro medietate sex solidorum dicte monete et pro medietate quindecim denariorum dicte monete et pro medietate sex denariorum antiqui census annuatim exinde de jure solvendis ut dicebant dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione (dg: quindecim) sedecim lopinorum siliginis mesure de (dg: de Busco dan de) Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictam peciam terre tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Vere et Best datum sexta post octavas pasce.

BP 1182 p 811r 02 vr 07-04-1402.